
Preisliste gültig ab
01.01.2024 ( alle Preise sind Brutto-Preise)

Hüpfburg Modell
Alters-

einstufungen

Tagespreis 

8.00 - 20.00 Uhr
Kaution

Wochenendpreis 

Freitag-Samstag

Affe im Dschungel bis   8 Jahre 110,00 € 30,00 € 220,00 €

Fee mit Rutsche bis   8 Jahre 120,00 € 30,00 € 260,00 €

Kleine Prinzessin bis 8 Jahre 110,00 € 30,00 € 220,00 €

Mini Dschungel bis 6 Jahre 100,00 € 30,00 € 220,00 €

Multiplay Baustein bis 12 Jahre 170,00 € 50,00 € 270,00 €

Multiplay Meerjungfrau bis 10 Jahre 170,00 € 50,00 € 270,00 €

Bungee-Trampolin

 inkl. 6 Std. Betreuung durch 1 Mitarbeiter 1.150,00 € + Fahrkosten


